

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบระบายน้ำถนนมิตรภาพ

ปรับปรุงรางระบายน้ำเดิมพร้อมขยายผิวจราจร 0.10 - 1.20 ม. ยาว 210.00 ม. หน้า 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 178.00 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ต.ดอนสัก อ.ดอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ทม.ดอนสัก

แบบเลขที่

03/2567

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

20 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางคอนกรีต หน้า 0.15 ม.							
	1.1 งานปรับพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	178.00	3.76	669.28	1.3642	913.03	913.03
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางหนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	17.80	820.51	14,605.07	1.3642	19,924.23	19,924.23
	1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	178.00	363.95	64,783.10	1.3642	88,377.10	88,377.10
	1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	2.80	208.00	582.40	1.3642	794.51	794.51
	1.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	11.20	138.04	1,546.04	1.3642	2,109.10	2,109.10
	1.6 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	210	67.96	14,271.60	1.3642	19,469.31	19,469.31
	1.7 งานปรับปรุงรางระบายน้ำ	ม.	210	1,990.00	417,900.00	1.3642	570,099.18	570,099.18
					514,357.49		TOTAL	701,686.46

ราคากลาง 701,686.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

701,686.00

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายกฤษณพงศ์ สอนนุ้ย)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประพันธ์ รุ่งโรจน์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางณัฏฐิศา นิยะกิจ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน